074/2025,  cujo  objeto  é  a  prestação  de  serviços  especializados  de
lavagem e higienização de veículos pertencentes à frota do município de
Palmeirante -TO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Ficha:  054;  Elemento:  3.3.90.39;  Fonte:
1.500

VALOR: O valor global do contrato aditivado será em R$ R$ 53.573,34
(cinquenta  e  três  mil,  quinhentos  e  setenta  e  três,  trinta  e  quatro
centavos),  pagos  conforme  a  execução  dos  serviços  especificados  na
solicitação.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.

Data da Assinatura do Aditivo: 30 de dezembro de 2025

Período de Vigência do Aditivo:  30 de dezembro de 2025 a 30 de